
Uchwała Nr XLIX/555/2017 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 14 listopada 2017r. 

 

 w sprawie opinii do „Opracowania wielowariantowej koncepcji kładki dla 

pieszych nad ul. Powstańców Wielkopolskich w Krakowie”. 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l oraz § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dz. Urz. 

Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1849) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 

 

 

§1. 
 

 Przedłożony w dn. 30.10.2017r. przez Firmę B. Filpowska B.V.F.K. STUDIO  

ul. Rozrywka 20/12 w Krakowie projekt koncepcyjny dla zamierzenia inwestycyjnego  

pn. „Opracowania wielowariantowej koncepcji kładki dla pieszych nad ul. Powstańców 

Wielkopolskich w Krakowie” – opiniuje się pozytywnie wariant 1 C z nachyleniem drogi do 

5-6 %, pod warunkiem uwzględnienia zmiany kierunku jazdy tzn. aby zjazd był lewoskrętny, 

a wjazd prawoskrętny. Przy tak zaprojektowanej pochylni w ruchu prawostronnym, przy 

skręcie w lewo w dół osiąga się większy promień skrętu, a tym samym zwiększa się 

bezpieczeństwo rowerzysty. Przy zjeżdżaniu w dół rowerzysta osiąga większą prędkość, co 

wymaga bezpieczniejszego promienia skrętu.  

 Jednocześnie Rada Dzielnicy XIII Podgórze wnioskuje o realizację połączenia ciągu 

pieszego ogólnodostępnego łączącego kładkę z ulicą Na Dołach.  

 

§ 2. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Jacek Bednarz 

 

 

UZASADNIENIE: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII 

Podgórze. 
 

 

 

 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Jacek Bednarz 

 


